
Юлія Волченко 35 83 60

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 10 грудня 2024 року                                                                                               № 1305

Про   погодження    проєкту    рішення    Кропивницької    міської    ради
«Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього 
руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до     рішення      Кропивницької      міської      ради від                
02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху  в 
місті Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА



Юлія Волченко 35 83 60

ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
10 грудня 2024 року № 1305
Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від « » 202_ року № 

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього 
руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради від 
02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в 
місті Кропивницькому на 2021–2025 роки» (зі змінами), а саме:

до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 
житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому   на    2021–2025    роки,    виклавши    їх    в    редакції згідно 
з додатком 1;

до напрямків Комплексної програми житлово-комунального 
господарства та безпеки дорожнього руху, фінансування яких буде 
здійснюватися у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших 
цільових    фондів,    утворених     органами     місцевого     самоврядування  
м. Кропивницького, виклавши їх в редакції згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року №  

Зміни та доповнення до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 
в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки

тис.грн

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня
 

за
хо

ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в 
то

м
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

І Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

ІV Організація благоустрою населених пунктів

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт (влаштування) 
зупинок громадського транспорту, у 
тому числі виготовлення проєктно- 

кошторисної документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї 
гр

ом
ад

и

2 524,800 600,000 637,200 500,000 77,600 710,000

затрат: Обсяг видатків для забезпечення 
встановлення (контейнерів та біотуалетів) 

та влаштування зупинок громадського 
транспорту, тис.грн

77,600

8

За
бе

зп
еч

ен
ня

 у
тр

им
ан

ня
 в

ул
ич

но
- д

ор
ож

нь
ої

 м
ер

еж
і, 

ш
ту

чн
их

 с
по

ру
д,

 м
ал

их
 а

рх
іт

ек
ту

рн
их

 с
по

ру
д,

 л
ік

ві
да

ці
я 

см
іт

тє
зв

ал
ищ

 т
ощ

о;
 З

аб
ез

пе
че

нн
я 

зб
ер

еж
ен

ня
 т

а 
ут

ри
м

ан
ня

 н
а 

на
ле

ж
но

м
у 

рі
вн

і з
ел

ен
ої

 з
он

и 
на

се
ле

но
го

 
пу

нк
ту

 т
а 

по
лі

пш
ен

ня
 й

ог
о 

ек
ол

ог
іч

ни
х 

ум
ов

;
За

бе
зп

еч
ен

ня
 ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
м

ер
еж

 з
ов

ні
ш

нь
ог

о
ос

ві
тл

ен
ня

 в
ул

иц
ь 

м
іс

та
, у

тр
им

ан
ня

 т
а 

по
то

чн
ий

 р
ем

он
т

продукту: Кількість об'єктів, що 
потребують встановлення та 

влаштування зупинок громадського 
транспорту, об'єктів

1,000

ефективності: Середня вартість 1 об. при 
встановленні та влаштуванні, тис.грн

77,600

якосі: Динаміка кількості встановлених 
та влаштованих об`єктів порівняно з 

попереднім роком, %

100,000

Всього по розділу IV: 626 516,683 110 532,925 121 608,500 126 862,551 142 262,707 125 250,000

V Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства

3

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
реконструкції системи водопостачання 
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1, смт 

Нове, м. Кропивницький, тис.грн

0,000

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
бу

ді
вн

иц
тв

а 
та

 
ре

ко
нс

тр
ук

ці
ї о

б`
єк

ті
в 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 м

іс
та

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»

Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 

міської ради» на реконструкцію
системи водопостачання станції ІІ 
підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове 
м. Кропивницький (коригування)

2021-
2025

бю
дж

ет
 

К
ро

пи
вн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої

2 465,781 0,000 0,000 2 465,781 0,000 0,000

продукту:Кількість об'єктів, по яким
планується проводити реконструкцію, 

об'єктів

0,000

Всього по розділу V: 34 751,815 0,000 1 000,000 21 936,215 10 515,600 1 300,000
Х Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії



2

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня
 

за
хо

ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, 

ти
с.

гр
н,

 в 
то

м
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки КП

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн.

173 385,406

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ал

еж
но

ї р
об

от
и 

ко
м

ун
ал

ьн
ог

о 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 із

 н
ад

ан
ня

 
по

сл
уг

 т
еп

ло
по

ст
ач

ан
ня

 т
а 

бе
зп

ер
еб

ій
но

го
 ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
те

пл
ов

их
 м

ер
еж

; З
аб

ез
пе

че
нн

я
по

га
ш

ен
ня

 за
бо

рг
ов

ан
ос

ті
 за

 с
по

ж
ит

ий

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»

Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 
міської ради» на покриття збитків від 
операційної діяльності підприємства

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї 
гр

ом
ад

и

675 545,015 122 023,50 90 000,000 190 136,109 173 385,406 100 000,000

продукту: Кількість теплопостачальних 
підприємств, од.

1,000

затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки КП

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн.

7 731,082

продукту: Кількість теплопостачальних 
підприємств, од.

1,000

ефективності:Середня сума фінансової 
підтримки одного теплопостачального 

підприємства

7 731,082

6

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП " 
ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 
міської ради" на проведення
капітальних ремонтів та технічне 
переоснащення котелень, теплових 
мереж, основних засобів, обладнання 
тощо

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї 

гр
ом

ад
и

18 079,718 0,000 0,000 10 348,636 7 731,082 0,000

якості: Динаміка витрат для надання 
фінансової підтримки КП

"Теплоенергетик", %.

74,706

Всього по розділу Х: 929 357,795 139 133,400 129 658,521 261 956,292 237 138,035 161 471,547
ХІХ

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ал

еж
но

ї 
ро

бо
ти

 к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 із

 н
ад

ан
ня

 
по

сл
уг

 в
од

оп
ро

ві
дн

о-
 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о

го
сп

од
ар

ст
ва Головне управління житлово- 

комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради» на
капітальний ремонт резервуару запасу 
питної води № 2 та №3
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт.
Нове
м. Кропивницький

2021-
2025

5 710,492 0,000 0,000 0,000 5 710,492 0,000 затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки КП

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн.

5 710,492

Всього по розділу ХІХ: 5 710,492 0,000 0,000 0,000 5 710,492 0,000
Разом по розділах І-ХIХ 
Комплексної програми:

3197313,111 721754,014 604616,006 931969,344 472294,700 466679,047

Інші субвенції місцевих бюджетів

ВСЬОГО по розділах Комплексної
програми:

3 213 805,171 721 754,014 607 965,816 937 334,394 480 071,900 466 679,047



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2024 року №  

Зміни та доповнення до напрямків Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху, 
фінансування яких буде здійснюватись у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, утворених 

органами місцевого самоврядування м. Кропивницького

№ 
з/п Найменування заходу

Орієнтовні обсяги 
фінансування 
(вартість)

у 2024 році, тис. грн,

Відповідальні та виконавці

ІІІ Організація благоустрою населених пунктів*

2
Капітальний ремонт (влаштування) зупинок громадського
транспорту, у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 
документації

77,600 Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ІІІ: 927,600

ІV Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства

3

Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 
міської ради» на реконструкцію системи водопостачання станції ІІ 
підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове м. Кропивницький
(коригування)

0,000 Головне управління житлово-комунального господарства 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради»

Всього по розділу ІV: 10 515,600

VІІ Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії*



2 Продовження додатка 2

№ 
з/п Найменування заходу

Орієнтовні обсяги 
фінансування 
(вартість)

у 2024 році, тис. грн,

Відповідальні та виконавці

3
Фінансова підтримка КП " ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 
міської ради на проведення капітальних ремонтів котелень, 
теплових мереж, основних засобів, обладнання тощо

7 731,082
Головне управління житлово-комунального господарства 
та КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської 
ради»

Всього по розділу VІІ: 12 281,082

ХІІ Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

1

Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради» на
капітальний ремонт резервуару запасу питної води № 2 та №3 
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт. Нове
м. Кропивницький

5 710,492
Головне управління житлово-комунального господарства 
та КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської 
ради»

Всього по розділу ХІІ: 5 710,492
Разом по Заходам Комплексної програми: 72 526,674
* Перелік та вартість об'єктів буде визначена титульними списками відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації


